2 $ 49 240604004040323 54472 एरर्षकश्ा। 05 2094,000.00 

2406 - जानिकी तथा चन्य प्राणी 

0 - बानिकी रुफये दे लाख चार हजार 

00 - निदेशन तथा प्रशासन 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक ब्वय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

हिडप#करटेगाजउजए 5240 65अ5 

उभ्यट 5जीशाए्ट ३६ 

एअक्शजअ उजला।ड2 : ॥४४५ 

एच 

254,000.00 
यौग: 

क्रमिक योग: रुपये दो लाख चौपन हजार , 

(5.8. ॥#हान्हाराजण)